國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：常紹如
電話：02-77491773
電子信箱：t22028@ntnu.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年5月11日
發文字號：師大英語字第1121013360 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：英語文思辨工作坊實施計畫0509attch1

主旨：本校英語學系辦理112年「英語文思辨工作坊」，敬請轉知
貴校師長及學生鼓勵參與，請查照。

說明：
一、依教育部國民及學前教育署112年1月13日臺教國署高字第

1110183505號函辦理。
二、藉由「臺灣高中思辨與英語論辯推廣計畫」技高端種子教

師自行開發之思辨教材及實作活動，增進技高與綜高專業
學程學生思辨、邏輯思考及綜合語言溝通能力，希冀學生
能在日常生活中靈活運用相關知能。

三、參加對象：各區公私立技術型高中及綜合型高中-專門學
程學生每校1至4人，外加1至2位老師為觀察員，學生上限
60人，老師上限30人。錄取名單112年6月21日（星期三）
下午5時前公告於本計畫官網並以電子郵件通知。如報名
人數眾多，將以報名先後順序為錄取標準。

四、活動報名資訊：本活動將於112年7月8日（星期六）9:00至
17:00於線上以Google Meet舉行，報名期限即日起至112年
6月15日（星期四）下午5時止，請於線上填妥報名資料
（報名連結：https://shorturl.at/hnuM9）。活動連結及課
程詳細資訊將於報名截止後連同錄取通知寄出。

五、研習時數及證明：全程參與者發予電子研習證明，教師另
核予6小時研習時數。教師研習時數將於活動結束後匯入
全國教師在職進修資訊網。

六、相關活動實施計畫及活動流程請參閱附件，惠請各校廣為
宣傳，鼓勵學生與教師參加本活動。

國立臺南女子高級中學
112/05/12

1120003939

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

七、若有相關問題請來電(02)7749-1773或來信計畫信箱
ctndebate@gmail.com。最新消息將更新於本計畫官網
https://sites.google.com/view/ctndebate/。

正本：各縣市政府教育局、全國高級中等學校
副本：本校英語學系電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁